7河北经济日报
2020.7.25

公 告

债权转让公告
赵庆录诉徐维增、河北聚源纺织有限公司股权纠纷一案，临城县人民法院已经

作出（2016）冀0522民初889号民事判决书，判决徐维增于本判决生效之日起十日
内向赵庆录支付股权转让金1200万元及利息（利息参照中国人民银行同期贷款利率
自2015年7月8日起至判决生效后十日止计算）；河北聚源纺织有限公司对上述股
权转让金1200万元及利息承担连带清偿责任。判决生效后，赵庆录向临城县人民法
院申请强制执行河北聚源纺织有限公司。

赵庆录与临城县同顺物流有限公司于2020年7月21日签订《债权转让协议》，
将赵庆录申请执行河北聚源纺织有限公司的债权进行转让，变更临城县同顺物流有
限公司为申请执行人。现将相关信息予以公告通知债务人，请债务人向临城县同顺
物流有限公司履行相应还款、担保义务。特此公告。

赵庆录
2020年7月21日

债权转让公告
郭扎根诉徐维增、河北聚源纺织有限公司股权纠纷一案，临城县人民法院已经

作出（2016）冀0522民初890号民事判决书，判决徐维增于本判决生效之日起十日
内向郭扎根支付股权转让金1200万元及利息（利息参照中国人民银行同期贷款利率
自2015年7月8日起至判决生效后十日止计算）；河北聚源纺织有限公司对上述股
权转让金1200万元及利息承担连带清偿责任。判决生效后，郭扎根向临城县人民法
院申请强制执行河北聚源纺织有限公司。

郭扎根与临城县同顺物流有限公司于2020年7月21日签订《债权转让协议》，
将郭扎根申请执行河北聚源纺织有限公司的债权进行转让，变更临城县同顺物流有
限公司为申请执行人。现将相关信息予以公告通知债务人，请债务人向临城县同顺
物流有限公司履行相应还款、担保义务。特此公告。

郭扎根
2020年7月21日

遗失声明
石家庄市藁城农村信用合作联社借款合同专用章（2-2）丢失，统一社会信用代

码9113018271584803XF，特此声明作废。

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 贷款行(合同签订行） 本金 利息
1 河北泰纳新材料科技有限公司 冀-10-2018-027 冀-10-2018-028 由衡水精信房地产开发有限公司名下68295.7平方米土地使用权及 冀-10-2018-027（保1） 冀-10-2018-027（保2） 中国银行股份有限 298,952,954.17 18,324,489.53

冀-10-2018-029 冀-10-2018-030 51384.74平方米房产提供抵押担保，同时由河北精信化工集团有限公 冀-10-2018-027（保3） 冀-10-2018-027（抵） 公司衡水分行
冀-10-2018-031 冀-10-2018-032 司及衡水精信房地产开发有限公司提供连带责任保证担保，同时，全部 冀-10-2018-027（质）
冀-10-2018-103 授信由企业实际控制人张保发和张素敏夫妇提供连带责任保证。

2 河北精信化工集团有限公司 冀-10-2018-081（额） 冀-10-2018-081 由衡水精信房地产开发有限公司名下68295.7平方米土地使用权及 冀-10-2018-081（保1） 冀-10-2018-081（保2） 中国银行股份有限 40,633,051.87 2,793,895.05
冀-10-2018-096 冀-10-2018-101 51384.74平方米房产提供抵押担保，并由河北海伟交通设施集团有限 冀-10-2018-081（保3） 冀-10-2018-081（保4） 公司衡水分行

公司、河北泰纳新材料科技有限公司及衡水精信房地产开发有限公司 冀-10-2018-081（抵） 冀-10-2018-081（质）
提供连带责任保证担保。同时，全部授信由企业实际控制人张保发和
张素敏夫妇提供连带责任保证担保。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单仅列示截至2019年12月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给衡水国泰资产经营有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国

东方资产管理股份有限公司河北省分公司或中国银行股份有限公司河北省分行及/或下属分/支行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

债权转让公告清单

迁址公告
机构名称：光大永明人寿保险有限公司保定中心支公司

机构负责人：杨宝伟

成立日期：2011年11月29日

机构住所：河北省保定市隆兴中路111号4层

业务范围：人寿保险、健康保险和意外伤害保险等各类人身保险业务；经

中国保监会批准的其他业务。

机构编码：000036130600

许可证流水号：0262011

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

制证机关：中国银行保险监督管理委员会

发证日期：2020年7月20日

联系电话：0312-5885696

迁址公告
机构名称：富德财产保险股份有限公司邢台中心支公司
成立日期：2016年09月27日
机构住所：河北省邢台市桥西区中华大街与文苑路十字
路口西北侧九方卓峰大厦 11 层 1101-1104、1108、
1109号房间
流水号：0262123
机构编码：000163130500
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局
发证日期：2020年07月08日
业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保
险；短期健康险和意外伤害保险以及经中国银行保险监
督管理委员会和总公司批准的其它保险业务。

变更公告
机构名称：中国人民人寿保险股份有限公司隆尧县支

公司

许可证流水号：0262121

机构编码：000100130525

成立日期：2010年08月02日

业务范围：人寿保险、健康保险和意外伤害保险业务

机构住所：河北省邢台市隆尧县北环路西端南侧

许可证颁发日期：2020年07月02日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

制证机关：中国银行保险监督管理委员会

变更公告
机构名称：中国人民人寿保险股份有限公司内丘县支

公司

许可证流水号：0262120

机构编码：000100130523

成立日期：2010年12月27日

业务范围：人寿保险、健康保险和意外伤害保险业务

机构住所：河北省邢台市内丘县开发区16号（扁鹊大道

东路159号）

许可证颁发日期：2020年07月02日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

制证机关：中国银行保险监督管理委员会

河北天茂印染有限责任公司年产2400万米纯棉印花布技改项目
环境影响评价公众参与第二次公示内容

《河北天茂印染有限责任公司年产2400万米纯棉印花布技改项目环境影响报告书（征求
意见稿）》已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号)相关要求，现
将本项目环境影响报告书征求意见稿进行公示并公开征求公众意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
1、报告书征求意见稿网络链接
链接：https://pan.baidu.com/s/13F0uTIOvKgOGpb2cnZwA_A
提取码：u32s
2、查阅纸质报告书的方式
公众可向建设单位索要纸版环境影响报告书征求意见稿，索要方式见建设单位及联系方式。
联系人：曹臣忠 联系电话：13383092688
二、征求意见的公众范围
本项目附近的村民和任何关心该项目建设的专家、学者、政府职员、普通群众等。
三、公众意见表的网络链接
链接：https://pan.baidu.com/s/1QweAqf9UMTx5ksXD8ojG7Q
提取码：f3ks
四、公众提出意见的方式和途径
公众若有与本项目环境影响和环境保护措施有关的建议和意见，请在上述网络链接下载

填写《建设项目环境影响评价公众意见表》，将填写好的表格可通过信函、电子邮件等方式提交
至建设单位。

建设单位：河北天茂印染有限责任公司
地址：本项目位于河北新河经济开发区（新河县县城北环路西头与新安路交接处南侧河北

天茂印染有限责任公司院内）
联系人：曹臣忠 联系电话：13383092688 电子邮箱：tm5311@163.com
五、公众提出意见的起止时间
本项目公示时间为公示之日起10个工作日，自2020年7月24日至2020年8月6日。

2020年7月24日
大蒲河口至新开口中段岸线整治修复工程海洋环境影响评价公示

为了解社会各界对大蒲河口至新开口中段岸线整治修复工程的意见，根据《环境影响评价
公众参与办法》有关精神，对该工程海洋环境影响评价工作进行公告。

1、项目概况
本工程修复岸线长度为2.9km，主要以海上施工为主，辅以沙滩机械平整，主要包括拆除

构筑物、覆植沙丘、滩肩补沙、水下沙坝以及砂质岬头等五部分内容。
2、征求公众意见的方式①建设单位：秦皇岛市海洋和渔业局
联系人：蔡慧莹 电话：0335-5301851②环境影响评价机构：天津众峰环保科技有限公司
联系人：张伟峰 电话：022-25383100
3、征求公众意见主要事项
包括对建设项目是否支持；项目建设对您生活的影响；项目实施可能造成污染的意见；项

目建设对当地经济的影响；对项目建设的建议和要求。
4、其它
本次征求意见时间从公告日起10个工作日内。
项目具体内容详见官方网站（http://www.qhd.gov.cn:81/article/293/115328.html）。

秦皇岛市河东浴场岸线整治修复工程海洋环境影响评价公示
为了解社会各界对秦皇岛市河东浴场岸线整治修复工程的意见，根据《环境影响评价公众

参与办法》有关精神，对该工程海洋环境影响评价工作进行公告。

1、项目概况
本工程修复岸线总长度约0.83km，本次工程主要以海上施工为主，辅以沙滩机械平整，主

要内容为滩肩补沙和水下沙坝工程。
2、征求公众意见的方式①建设单位：秦皇岛市海洋和渔业局
联系人：蔡慧莹 电话：0335-5301851②环境影响评价机构：天津众峰环保科技有限公司
联系人：张伟峰 电话：022-25383100
3、征求公众意见主要事项
包括对建设项目是否支持；项目建设对您生活的影响；项目实施可能造成污染的意见；项

目建设对当地经济的影响；对项目建设的建议和要求。
4、其它
本次征求意见时间从公告日起10个工作日内。
项目具体内容详见官方网站（www.qhd.gov.cn:81/article/293/115329.html）。

唐子寨至海监基地岸线整治修复工程海洋环境影响评价公示
为了解社会各界对唐子寨至海监基地岸线整治修复工程的意见，根据《环境影响评价公众

参与办法》有关精神，对该工程海洋环境影响评价工作进行公告。
1、项目概况
本工程修复岸线长度约1.24km，本次工程主要以海上施工为主，辅以沙滩机械平整，主要

为滩肩补沙和水下沙坝吹填等内容。
2、征求公众意见的方式①建设单位：秦皇岛市海洋和渔业局
联系人：蔡慧莹 电话：0335-5301851②环境影响评价机构：广东三海环保科技有限公司
联系人：周东阳 电话：18819226145
3、征求公众意见主要事项
包括对建设项目是否支持；项目建设对您生活的影响；项目实施可能造成污染的意见；项

目建设对当地经济的影响；对项目建设的建议和要求。
4、其它
本次征求意见时间从公告日起10个工作日内。
项目具体内容详见官方网站（http://www.qhd.gov.cn:81/article/293/115330.html）。

铁门关至哈动力岸段整治修复工程海洋环境影响评价公示
为了解社会各界对铁门关至哈动力岸段整治修复工程的意见，根据《环境影响评价公众参

与办法》有关精神，对该工程海洋环境影响评价工作进行公告。
1、项目概况
铁门关至哈动力岸线整治修复工程海岸整治修复长度约1.8km。工程内容包括滩肩补

沙、水下沙坝等。
2、征求公众意见的方式①建设单位：秦皇岛市海洋和渔业局
联系人：蔡慧莹 电话：0335-5301851②环境影响评价机构：广东三海环保科技有限公司
联系人：周东阳 电话：18819226145
3、征求公众意见主要事项

包括对建设项目是否支持；项目建设对您生活的影响；项目实施可能造成污染的意见；项目建
设对当地经济的影响；对项目建设的建议和要求。

4、其它
本次征求意见时间从公告日起10个工作日内。
项目具体内容详见官方网站（http://www.qhd.gov.cn:81/article/293/115331.html）。

机构名称：中国建设银行股份

有限公司邯郸复兴区支行

住所：河北省邯郸市人民路西

段路北47号

机构编码：B0004S313040010

流水号：00630779

发证日期：2020年07月10日

设立日期：1985-05-08

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：更名

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社邯山区廉颇大街信

用社

住所：河北省邯郸工业园区廉

颇大街与纬六路交叉口东南角

机构编码：E0159U313040001

流水号：00630780

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社高南信用社

住所：河北省邯郸市丛台区黄

粱梦镇高南村村北

机构编码：E0159U313040005

流水号：00630781

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2008-12-23

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社春光信用社

住所：河北省邯郸市东柳北大

街280号

机构编码：E0159U313040007

流水号：00630782

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社丛东信用社

住所：河北省邯郸市丛台区黄

粱梦镇丛东村东

机构编码：E0159U313040008

流水号：00630783

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社高开区信用社

住所：河北省邯郸经济开发区

爆台寺村

机构编码：E0159U313040009

流水号：00630784

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社贾村信用社

住所：河北省邯郸市丛台区南

吕固乡贾村村内

机构编码：E0159U313040010

流水号：00630785

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-08-08

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社南吕固信用社

住所：河北省邯郸市丛台区南

吕固乡政府院内

机构编码：E0159U313040014

流水号：00630786

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社耒马台信用社

住所：河北省邯郸经济开发区

东耒马台二街村381号

机构编码：E0159U313040015

流水号：00630787

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社孙庄信用社

住所：河北省邯山区南堡乡孙

庄村西

机构编码：E0159U313040019

流水号：00630788

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社西尚璧信用社

住所：河北省邯郸经济开发区

西尚璧村

机构编码：E0159U313040020

流水号：00630789

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社代召信用社

住所：河北省邯山区代召乡政

府院内

机构编码：E0159U313040024

流水号：00630790

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社西军师堡信用社

住所：河北省邯郸市丛台区兼

庄乡西军师堡村村西

机构编码：E0159U313040028

流水号：00630791

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2008-12-23

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社霍北信用社

住所：河北省邯郸市复兴区户

村镇霍北村北

机构编码：E0159U313040030

流水号：00630792

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社中堡信用社

住所：河北省邯山区南堡乡中

堡村南

机构编码：E0159U313040033

流水号：00630793

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

机构名称：邯郸市城区农村信

用合作联社南文庄信用社

住所：河北省邯山区河沙镇南

文庄村内

机构编码：E0159U313040034

流水号：00630794

发证日期：2020年07月13日

设立日期：2007-05-14

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邯郸监管分局

换证原因：升格

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司 衡水国泰资产经营有限公司

债权转让暨催收公告
根据国家有关法律及财政部、中国人民银行和银保监会的有关规定，以及中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与衡水国泰资产经营有限公司签订的《资产转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司河北省

分公司的以下债权，已依法转让给衡水国泰资产经营有限公司，该等债权对应的借款合同、还款协议、担保合同项下的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给衡水国泰资
产经营有限公司。中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

衡水国泰资产经营有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向衡水国泰资产经营有限公司履行相应合同约定的义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、
吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司 衡水国泰资产经营有限公司
2020年7月25日

备注：衡水国泰资产经营有限公司 联系人：周楚越 联系电话：0318-2085708 联系地址：河北省衡水市桃城区人民中路24号

河北献县农村商业银行股份有限公司债权转让公告
河北献县农村商业银行股份有限公司已于2020年7

月13日通过河北金融资产交易所将河北永杰铸造有限
公司借款债权利息1255504.13元，转让给买受人荀金
金，相关债权凭证也一并转让，债务人及担保人不必再向
河北献县农村商业银行股份有限公司履行还款义务，请
直接将贷款利息偿还买受人荀金金，现特此公告。同时
在此做出郑重声明：自公告发布之日起，河北永杰铸造有
限公司债权权属皆移交买受人，今后所发生之一切法律
事务及纠纷与本行社无关。

河北献县农村商业银行股份有限公司
2020年7月23日

遗失声明
河北省财政厅机关工会遗失工会法人资格证书正

本、副本和主席证，证号为030100351。特此声明作废。